MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AUTOMAÇÃO E SITEMAS

CAMPUS LEOPOLDINA

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES PARA ALUNO ESPECIAL

CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM AUTOMAÇÃO E SISTEMAS

De acordo com a Comissão de Avaliação do Colegiado do PPGAS e com o Edital DPPG 54/2023, o

Coordenador do Curso do Mestrado Profissional em Automação e Sistemas torna público o RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS ESPECIAIS, ingresso em 2023/2.

INSCRIÇÃO

Nº
RESULTADO   OPÇÃO

DISCIPLINA
OBSERVAÇÃO

1 13357  não homologada -   RECURSO INDEFERIDO

2 13358  homologada 1

3 13360  homologada 3   -

4 13361  não homologada 4  RECURSO INDEFERIDO

5 13362  homologada 5   -

6 13363  homologada 4   -

7 13366  homologada 5   -

8 13368  homologada
3

Homologada disciplina complementar de
Programação para Sistemas Embarcados

9 13369  homologada 1 RECURSO DEFERIDO

10 13370  homologada 12   -

11 13371  não homologada  -  -

12 13373  homologada 4   -

13 13374  homologada 4   -

14 13377  homologada 11   -

15 13379  homologada 11   -

16 13382  homologada 12   -

17 13383  homologada 13   -

18 13384  homologada 4   -

19 13390  homologada 10   -

20 13395  homologada  2   -

21 13396  homologada 5   -

22 13397  homologada 11   -

23 13399  não homologada  -  -

24 13401  homologada 2   -

25 13410  homologada 4   -

26 13411  homologada 5   -

27 13418  homologada 5   -

28 13419  homologada 12   -

29 13421  homologada 13   -

30 13428  homologada 12   -

31 13429  homologada 4   -

32 13431  homologada 8   -

33 13435  homologada 11   -

34 13441  homologada 12   -

35 13443  homologada 6   -

36 13444  homologada 4   -

37 13445  homologada 4   -

38 13446  homologada 3   -

39 13448  homologada 5   -

40 13449  homologada 12   -

41 13450  homologada 12   -

42 13453  homologada 3   -

43 13454  homologada 3   -

44 13458
homologada

6
Homologada disciplina complementar de Redes
e Sistemas Distribuídos

45 13459  homologada 12   -

46 13461  homologada 4   -

47 13462  homologada 2   -

48 13463  homologada 4   -

49 13464  homologada 2   -

50 13467  homologada 2   -

51 13468  homologada 3   -

52 13470  homologada 5   -

53 13472  homologada 9   -

54 13474  homologada 4   -

Contatos com a coordenação do curso deverão ser realizados através do e-mail ppgas@cefetmg.br.

As instruções para realização de matrículas serão enviadas pelo e-mail cadastrado na inscrição.

Leopoldina, 08 de agosto de 2023

Professor Dr. Ângelo Rocha de Oliveira

Coordenador do PPGAS

CEFET/MG Campus Leopoldina